2025年６月11日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループCEO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 兼

コーポレート本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京証券取引所（以下「東証」といいます）スタンダード市場

への上場市場区分変更申請に向けた準備を開始する旨の決議をいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

当社は、2006 年の創業以来、安定したビジネスモデルを構築し、高い収益性を維持しながら毎期安

定した利益を継続的にあげてまいりました。2025年6月1日から第20期を迎え、その事業内容、優良

な顧客や事業パートナー、長期の株主の方々等、成熟したステークホルダーを有しており、次の成長

段階に入っていると考えております。

こうした認識からさらなる企業成長と安定的な成長を持続するため、現在の成長ステージに適した環

境である東証スタンダード市場への移行に向けた準備を開始する旨の決議をいたしました。

当社は中長期的な企業価値の向上を図り、経営基盤の一層の強化を目的として、より高い基準での情

報開示及びコーポレート・ガバナンス体制の強化を進め、株主および投資家の皆様の期待に応えるた

めに、東証スタンダード市場上場によるステージアップを目指してまいります。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

 以上